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RIPTIE VLAMWEREND

Flame retardant (plenum rated)
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Tel.: 0341 - 41 49 93

Industrieweg 18-1
3846 BD Harderwijk

www.spita.nl

Rip-Tie Lite viamwerende producten op deze prijslijst zijn goedgekeurd en voldoen aan de volgende

normen/specificaties: MVSS 302

ISO 3795 DIN 75200

Rip-Tie Lite Fire Retardant (plenum rated)

ARTIKEL

LEVERBARE KLEUREN*

AFMETING

VERPAKKINGS

MAX BUNDEL

NUMMER
F-05-010-*
F-05-IPL-*
F-05-025-*
F-05-XRL-*
F-05-144-BK
F-05-144-CY

F-06-010-*
F-06-IPL-*
F-06-025-*
F-06-XRL-*
F-06-120-BK
F-06-120-CY

F-08-010-*
F-08-IPL-*
F-08-025-*
F-08-XRL-*
F-08-900-BK
F-08-900-CY

F-12-010-*
F-12-IPL-*
F-12-025-*
F-12-XRL-*
F-12-600-BK
F-12-600-CY

F-18-010-*
F-18-IPL-*
F-18-025-*
F-18-XRL-*
F-18-400-BK
F-18-400-CY

Gebruik de volgende code

voor compleet maken van

artikelnummer:

Zwart - BK

Cranberry - CY

12mm x 12,5cm

EENHEID
10-Pak
1 Rol or 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10

Haspel van 1440
Haspel van 1440

12mm x 15cm

10-Pak
1Rolor 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10

Haspel van 1200
Haspel van 1200

12mm x 20cm

10-Pak
1 Rolor 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10

Haspel van 900
Haspel van 900

12mm x 30cm

10-Pak
1 Rolor 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10

Haspel van 600
Haspel van 600

12mm x 45cm

10-Pak
1Rolor 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10
Haspel van 400
Haspel van 400

DIAMETER

25mm

32mm

43mm

69mm

120mm

PRIJS PER STUK
excl. BTW

€ 11,50
€ 9,25
€ 22,50
€ 85,75

€ 520,00
€ 645,00

€ 13,00
€ 10,50
€ 25,75
€ 99,00

€ 545,00
€ 660,00

€ 15,25
€ 11,50
€ 28,000
€ 108,75

€ 465,00
€ 560,00

€ 22,50
€ 18,00
€ 43,25
€ 170,00

€ 465,00
€ 580,00

€ 28,00
€ 21,25
€ 50,25
€ 197,00
€ 455,00
€ 570,00

Op al onze vanfertes, overeenkomsten en de daaruit voortvloeiende verbintenissen zijn onze Algemene Voorwaarden
van toepassing als gedeponeerd bij de kamer van Koophandel Oost-Nederland op 1 maart 2009 onder nummer

Powered by %


http://www.spita.nl/

ARTIKEL

RIP-TIE

FUZZY CABLE WRAPS™

¥ @

Rip-Tie Lite Screw Mount Fire Retardant (plenum rated)

LEVERBARE KLEUREN*

AFMETING

VERPAKKINGS

G&G Trading B.V.

BTW- nr.:

Industrieweg 18-1
3846 BD Harderwijk

Tel.: 0341 - 41 49 93
www.spita.nl

NL-8197.70.127.B01

K.v.K. Oost Nederland: 08179629
IBAN nr.: NL96 RABO 0137 3224 88

MAX BUNDEL

PRUS PER STUK

NUMMER
FX-08-010-*
FX-08-IPL-*
FX-08-025-*
FX-08-XRL-*
FX-08-675-BK
FX-08-675-CY

FX-12-010-*
FX-12-IPL-*
FX-12-025-*
FX-12-XRL-*
FX-12-450-BK
FX-12-450-CY

Gebruik de volgende code
voor compleet maken van
artikelnummer:

Zwart — BK

Cranberry - CY

12mm x 20cm

EENHEID

10-Pak
1Rolvan 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10
Haspel van 675
Haspel van 675

15mm x 30mm

10-Pak
1Rolvan 10
1 Rol van 25
10 Rollen van 10
Haspel van 450
Haspel van 450

DIAMETER

32mm

69mm

excl. BTW

€ 27,25
€ 23,75
€ 55,25
€ 214,25
€ 520,00
€ 645,00

€ 34,50
€ 32,75
€ 77,50
€ 273,00
€ 465,00
€ 575,00

Rip-Tie WrapStrap vlamwerende producten op deze prijslijst zijn goedgekeurd door UL (Underwriters
Laboratories) en voldoen aan de vastgestelde normen/specificaties:

UL 94-V2

FAR 2.5 853 A/B

NEC Section 300-22 (C) & (D)

WrapStrap Fire Retardant (plenum rated)

ARTIKEL . VERPAKKINGS MAX BUNDEL PRIJS PER STUK

NUMMER LEVERBARE KLEUREN AFMETING EENHEID DIAMETER excl. BTW
G-75-QRL-BK Gebruik de volgende code 6mm x 25m 1 Rol van 25m € 23,00
G-75-1RL-BK voor compleet maken van 12mm x 25m 1 Rol van 25m € 33,50
G-60-1SP-BK artikelnummer: 12mm x 200m | 1 Rol van 200m € 285,00
G-75-MRL-BK 19mm x 25m 1 Rol van 25m € 44,75
G-60-MSP-BK Zwart = BK 19mm x 200m | 1Rolvan200m | °nPePerkt € 365,00
G-75-HRL-BK 25mm x 25m 1 Rol van 25m € 53,50
G-75-ERL-BK 50mm x 25m 1 Rol van 25m € 93,00
G-75-WRL-BK 100mm x 25m 1 Rol van 25m € 191,00
G-75-QRL-CY Gebruik de volgende code 6mm x 25m 1 Rol van 25m € 25,00
G-75-1RL-CY voor compleet maken van 12mm x 25m 1 Rol van 25m € 36,00
G-60-1SP-CY artikelnummer: 12mm x 200m | 1 Rol van 200m € 310,00
G-75-MRL-CY 19mm x 25m 1 Rol van 25m € 48,50
G-60-MSP-CY Cranberry = CY 19mm x200m | 1Rolvan200m | °"Peperkt € 405,00
G-75-HRL-CY 25mm x 25m 1 Rol van 25m € 57,50
G-75-ERL-CY 50mm x 25m 1 Rol van 25m € 100,50
G-75-WRL-CY 100mm x 25m 1 Rol van 25m € 206,00

Alle genoemde prijzen zijn netto per stuk, in Euro en exclusief BTW.
Prijzen en omschrijvingen zijn onder voorbehoud. Deze prijslijst is geldig vanaf 1 maart 2022 tot nader order en
vervangt alle voorgaande prijslijsten.
Levering geschiedt franco huis bij een orderwaarde vanaf € 350,- excl. BTW in Nederland en Belgié.

In alle andere gevallen wordt een bijdrage van € 8,75 voor verzend- en administratiekosten berekend.

Op al onze vanfertes, overeenkomsten en de daaruit voortvloeiende verbintenissen zijn onze Algemene Voorwaarden
van toepassing als gedeponeerd bij de kamer van Koophandel Oost-Nederland op 1 maart 2009 onder nummer
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